
 
 

ZARZĄDZENIE NR 189/23 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późń. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 2274



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 189/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

750 360 062,09 0,00 308,35 360 370,44

28 894,88 0,00 0,00 28 894,88

75095 67 002,44 0,00 308,35 67 310,79

28 894,88 0,00 0,00 28 894,88

2 107,56 0,00 308,35 2 415,91

758 26 542 010,43 0,00 124 328,00 26 666 338,43

75814 1 943 608,48 0,00 124 328,00 2 067 936,48

1 477 326,00 0,00 124 328,00 1 601 654,00

852 2 402 338,75 0,00 5 847,00 2 408 185,75

85214 21 853,00 0,00 5 847,00 27 700,00

21 853,00 0,00 5 847,00 27 700,00

razem: 98 832 597,85 0,00 130 483,35 98 963 081,20

79 420,72 0,00 0,00 79 420,72

§ Nazwa

3 4

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Pomoc społeczna

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2274



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

§ Nazwa

3 4

razem: 19 131 095,04 0,00 0,00 19 131 095,04

2 757 116,53 0,00 0,00 2 757 116,53

117 963 692,89 0,00 130 483,35 118 094 176,24

2 836 537,25 0,00 0,00 2 836 537,25

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2274



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 189/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 22 grudnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 260 495,09 15 788 902,35 15 308 302,35 11 771 256,35 3 537 046,00 0,00 480 600,00 0,00 0,00 0,00 471 592,74 471 592,74 0,00 0,00

-64 000,00 -64 000,00 -59 000,00 -30 000,00 -29 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 308,35 64 308,35 64 308,35 308,35 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 260 803,44 15 789 210,70 15 313 610,70 11 741 564,70 3 572 046,00 0,00 475 600,00 0,00 0,00 0,00 471 592,74 471 592,74 0,00 0,00

12 095 157,05 12 015 157,05 12 005 157,05 10 245 092,05 1 760 065,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -35 000,00 -30 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 108 157,05 12 028 157,05 12 023 157,05 10 215 092,05 1 808 065,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 440,05 619 440,05 619 440,05 619 440,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 440,05 589 440,05 589 440,05 589 440,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 636,00 848 636,00 848 636,00 0,00 848 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 636,00 878 636,00 878 636,00 0,00 878 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 295 149,23

zmniejszenie 0,00

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 295 149,23

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2274



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 883 126,00 1 808 126,00 1 807 526,00 1 330 045,00 477 481,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 126,00 1 808 126,00 1 807 526,00 1 330 045,00 477 481,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

103 226,00 103 226,00 103 226,00 0,00 103 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 226,00 109 226,00 109 226,00 0,00 109 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 700,30 72 107,56 72 107,56 2 107,56 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 592,74 316 592,74 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,35 308,35 308,35 308,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 008,65 59 415,91 59 415,91 2 415,91 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 592,74 316 592,74 0,00 0,00

36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762,91 1 762,91 1 762,91 1 762,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257,93 257,93 257,93 257,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020,84 2 020,84 2 020,84 2 020,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 295 149,23

zmniejszenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 295 149,23

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2274



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

344,65 344,65 344,65 344,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,42 50,42 50,42 50,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,07 395,07 395,07 395,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 680,60 267 680,60 267 680,60 0,00 267 680,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 560,00 -2 560,00 -2 560,00 0,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 120,60 265 120,60 265 120,60 0,00 265 120,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 680,60 267 680,60 267 680,60 0,00 267 680,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 560,00 -2 560,00 -2 560,00 0,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 120,60 265 120,60 265 120,60 0,00 265 120,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 680,60 267 680,60 267 680,60 0,00 267 680,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 560,00 -2 560,00 -2 560,00 0,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 120,60 265 120,60 265 120,60 0,00 265 120,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 522 057,04 46 741 128,80 39 906 323,86 33 567 002,32 6 339 321,54 6 360 310,94 474 494,00 0,00 0,00 0,00 2 780 928,24 2 780 928,24 0,00 0,00

-26 556,00 -26 556,00 -26 556,00 -773,00 -25 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 884,00 150 884,00 150 884,00 116 508,00 34 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 646 385,04 46 865 456,80 40 030 651,86 33 682 737,32 6 347 914,54 6 360 310,94 474 494,00 0,00 0,00 0,00 2 780 928,24 2 780 928,24 0,00 0,00

25 479 630,36 24 569 630,36 23 575 589,13 20 185 214,93 3 390 374,20 698 947,23 295 094,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

-18 620,00 -18 620,00 -18 620,00 0,00 -18 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 648,00 134 648,00 134 648,00 108 208,00 26 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 595 658,36 24 685 658,36 23 691 617,13 20 293 422,93 3 398 194,20 698 947,23 295 094,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 580,00 50 580,00 50 580,00 50 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 860,00 401 860,00 401 860,00 0,00 401 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 860,00 411 860,00 411 860,00 0,00 411 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 1 537 638,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 537 638,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2274



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 254 153,00 1 254 153,00 1 254 153,00 0,00 1 254 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 620,00 -18 620,00 -18 620,00 0,00 -18 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 533,00 1 235 533,00 1 235 533,00 0,00 1 235 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 770,00 398 770,00 398 770,00 0,00 398 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 770,00 406 770,00 406 770,00 0,00 406 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 043,21 124 043,21 124 043,21 0,00 124 043,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 343,21 130 343,21 130 343,21 0,00 130 343,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 727,00 10 727,00 10 727,00 0,00 10 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 827,00 12 827,00 12 827,00 0,00 12 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 454,00 725 454,00 725 454,00 0,00 725 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 494,00 725 494,00 725 494,00 0,00 725 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 569,00 164 569,00 164 569,00 164 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 469,00 183 469,00 183 469,00 183 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 907,16 710 907,16 710 907,16 710 907,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 907,16 782 907,16 782 907,16 782 907,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 462,32 158 462,32 158 462,32 158 462,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 728,00 16 728,00 16 728,00 16 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 190,32 175 190,32 175 190,32 175 190,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,004750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,004260 Zakup energii

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2274



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

11 700 022,65 11 700 022,65 8 463 312,18 7 268 533,60 1 194 778,58 3 174 410,47 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 936,00 -7 936,00 -7 936,00 -773,00 -7 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 860,00 15 860,00 15 860,00 8 300,00 7 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 707 946,65 11 707 946,65 8 471 236,18 7 276 060,60 1 195 175,58 3 174 410,47 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 637,00 142 637,00 142 637,00 0,00 142 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 637,00 135 637,00 135 637,00 0,00 135 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 800,00 281 800,00 281 800,00 0,00 281 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 637,00 281 637,00 281 637,00 0,00 281 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 900,00 128 900,00 128 900,00 0,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 900,00 135 900,00 135 900,00 0,00 135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 578,00 242 578,00 242 578,00 0,00 242 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 138,00 243 138,00 243 138,00 0,00 243 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 706,14 7 706,14 7 706,14 7 706,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-773,00 -773,00 -773,00 -773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 933,14 6 933,14 6 933,14 6 933,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 852,00 43 852,00 43 852,00 43 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 252,00 47 252,00 47 252,00 47 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

0,004440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2274



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

57 774,00 57 774,00 57 774,00 57 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 974,00 60 974,00 60 974,00 60 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 144,00 18 144,00 18 144,00 18 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 844,00 19 844,00 19 844,00 19 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 252 999,00 1 252 999,00 549 999,00 520 770,00 29 229,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 375,00 1 253 375,00 550 375,00 520 770,00 29 605,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 229,00 18 229,00 18 229,00 0,00 18 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 605,00 18 605,00 18 605,00 0,00 18 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 007 630,64 6 007 630,64 3 599 597,49 1 717 321,49 1 882 276,00 45 000,00 2 333 378,58 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 605,00 -43 605,00 -39 655,00 -225,00 -39 430,00 0,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 012,00 52 012,00 10 605,00 0,00 10 605,00 0,00 41 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 016 037,64 6 016 037,64 3 570 547,49 1 717 096,49 1 853 451,00 45 000,00 2 370 835,58 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 853,00 174 853,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 159 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 847,00 12 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 700,00 187 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 153,00 159 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 847,00 12 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2274



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 271,00 9 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 271,00 194 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 271,00 9 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 271,00 194 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499 267,00 1 499 267,00 1 495 467,00 1 301 005,00 194 462,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 655,00 -31 655,00 -31 655,00 -225,00 -31 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470 012,00 1 470 012,00 1 466 212,00 1 300 780,00 165 432,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-930,00 -930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 670,00 22 670,00 22 670,00 0,00 22 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,0085215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

3110
Świadczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2274



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,00 -225,00 -225,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 743,00 148 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 289,00 19 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 032,00 168 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 743,00 148 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 289,00 19 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 032,00 168 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 943,64 799 943,64 653 963,49 374 780,49 279 183,00 45 000,00 71 325,58 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 950,00 -11 950,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 205,00 8 205,00 8 205,00 0,00 8 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 198,64 796 198,64 654 168,49 374 780,49 279 388,00 45 000,00 67 375,58 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 950,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 705,00 6 705,00 6 705,00 0,00 6 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 649 879,00 5 649 879,00 1 512 059,00 1 125 780,00 386 279,00 15 000,00 4 122 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 561,00 -3 561,00 -3 561,00 -560,00 -3 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 561,00 3 561,00 3 561,00 0,00 3 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 649 879,00 5 649 879,00 1 512 059,00 1 125 220,00 386 839,00 15 000,00 4 122 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych

po zmianach

zwiększenie 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2274



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

4 870 775,00 4 870 775,00 749 455,00 681 255,00 68 200,00 0,00 4 121 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 870 835,00 4 870 835,00 749 515,00 681 255,00 68 260,00 0,00 4 121 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 574,00 38 574,00 38 574,00 0,00 38 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 134,00 39 134,00 39 134,00 0,00 39 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 023,00 76 023,00 76 023,00 74 360,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 963,00 75 963,00 75 963,00 74 300,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 030,00 452 030,00 450 530,00 368 000,00 82 530,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 001,00 -3 001,00 -3 001,00 -500,00 -2 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 001,00 3 001,00 3 001,00 0,00 3 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 030,00 452 030,00 450 530,00 367 500,00 83 030,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 440,00 5 440,00 5 440,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach

zwiększenie 0,00

85516

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 

3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,004610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2274



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-601,00 -601,00 -601,00 0,00 -601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 949,00 1 949,00 1 949,00 0,00 1 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 390,00 9 390,00 9 390,00 0,00 9 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 391,00 9 391,00 9 391,00 0,00 9 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 979 486,24 16 910 753,35 16 694 149,35 3 514 964,00 13 179 185,35 125 000,00 91 604,00 0,00 0,00 0,00 7 068 732,89 7 068 732,89 0,00 0,00

-8 270,00 -8 270,00 -8 270,00 0,00 -8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 270,00 8 270,00 8 270,00 0,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 979 486,24 16 910 753,35 16 694 149,35 3 514 964,00 13 179 185,35 125 000,00 91 604,00 0,00 0,00 0,00 7 068 732,89 7 068 732,89 0,00 0,00

4 134 947,00 3 922 747,00 3 831 143,00 2 867 214,00 963 929,00 0,00 91 604,00 0,00 0,00 0,00 212 200,00 212 200,00 0,00 0,00

-8 270,00 -8 270,00 -8 270,00 0,00 -8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 270,00 8 270,00 8 270,00 0,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 134 947,00 3 922 747,00 3 831 143,00 2 867 214,00 963 929,00 0,00 91 604,00 0,00 0,00 0,00 212 200,00 212 200,00 0,00 0,00

263 900,00 263 900,00 263 900,00 0,00 263 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 270,00 8 270,00 8 270,00 0,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 170,00 272 170,00 272 170,00 0,00 272 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,004280
Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2274



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-770,00 -770,00 -770,00 0,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 030,00 10 030,00 10 030,00 0,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 991 890,99 109 230 368,51 83 463 683,05 52 148 629,21 31 315 053,84 13 373 146,94 7 953 489,08 29 654,57 0,00 4 410 394,87 33 761 522,48 33 761 522,48 0,00 0,00

-148 552,00 -148 552,00 -139 602,00 -31 558,00 -108 044,00 0,00 -8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 035,35 279 035,35 237 628,35 116 816,35 120 812,00 0,00 41 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 122 374,34 109 360 851,86 83 561 709,40 52 233 887,56 31 327 821,84 13 373 146,94 7 985 946,08 29 654,57 0,00 4 410 394,87 33 761 522,48 33 761 522,48 0,00 0,00

1 855 944,69

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 855 944,69

przed zmianą

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,004590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,004390

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2274


	ZARZĄDZENIE NR 189/23 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki


		2024-02-19T09:13:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




